Иркутская область
Тулунский  район

Дума  Шерагульского сельского  поселения

Р Е Ш Е Н И Е

      24 июля  2012 года                                           №18

с. Шерагул

  О назначении выборов главы
  Шерагульского сельского поселения
Тулунского муниципального района

      Руководствуясь ч.1,2,5.6. ст.11 закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», ч.1,5,8, ст.12 Устава Шерагульского муниципального образования, Дума  Шерагульского сельского поселения
                                                            РЕШИЛА:

1. Назначить  выборы главы Шерагульского сельского поселения Тулунского муниципального района на 14 октября 2012 года.
2. Уведомить избирательную комиссии. Иркутской области о назначении выборов в течение трех дней со дня принятия настоящего решения
3. Направить настоящее решение в Тулунскую районную территориальную избирательную комиссию.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный   вестник», не позднее чем через пять дней со дня принятия настоящего решения

Глава Шерагульского
сельского поселения                                                                  М.П. Шумейко